
入札結果一覧（令和３年５月２５日執行）

期間：令和３年５月２６日～令和８年７月３１日

場所：守谷市立学校給食センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）メフォス 620,000,000

シダックス大新東ヒューマンサービス（株） 659,700,000

一富士フードサービス（株） 637,551,000

（株）東洋食品 805,000,000

（株）ジーエスエフ 899,040,000

日本ビルシステム（株） 638,780,000

（株）レパスト 652,970,000

イートランド（株） 537,470,000 落札

（株）日本フードキャスト 666,000,000

（株）日本環境ビルテック 680,540,000

（株）東京天竜 897,480,000

葉隠勇進（株） 595,800,000

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月１１日

場所：守谷市松並ほか３２箇所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中山環境エンジ（株） 900,000 落札

（一社）茨城県環境管理協会 1,200,000

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 1,060,000

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,258,000

（株）塚越産業 1,020,000 落札

（株）下村交商 1,326,000

期間：令和３年５月２６日～令和３年７月３０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 16,532,320

（株）フジタ 15,517,600 落札

中川商事（株） 16,896,200

関彰商事（株） 16,571,000

日興通信（株） 16,932,200

学校給食調理業務

令和３年度　農業用水・河川水・地下水質調査及び解析業務

令和３年度守谷市立小中学校消毒用ポリエチレン手袋購入（単価契約）

令和３年度庁内ＬＡＮクライアント購入

1



入札結果一覧（令和３年５月２５日執行）

期間：令和３年６月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 6,270,000 辞退

（株）フジタ 5,280,000 4,851,000 落札

中川商事（株） 5,478,000 辞退

関彰商事（株） 5,940,000 辞退

日興通信（株） 4,950,000 辞退

期間：令和３年６月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 9,500,000

（株）フジタ 8,536,000 落札

中川商事（株） 9,200,000

関彰商事（株） 9,420,000

日興通信（株） 9,260,000

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 20,700,000 落札

国際航業（株） 24,000,000

（株）パスコ 24,300,000

（株）オオバ 22,700,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 23,000,000

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 14,900,000

（株）パスコ 15,000,000

（株）オオバ 10,400,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 15,230,000

玉野総合コンサルタント（株） 9,950,000 落札

令和３年度守谷市立小中学校デジタルドリルシステム運用業務

令和３年度守谷市立小中学校授業支援システム運用業務

令和３年度　守谷市都市計画基本図作成業務

令和３年度新守谷駅周辺都市計画見直し案及び都市計画決定図書作成業務

2



入札結果一覧（令和３年５月２５日執行）

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 10,300,000

国際航業（株） 8,480,000

（株）パスコ 10,250,000

昭和（株） 9,800,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 12,350,000

（株）福山コンサルタント 8,300,000 落札

期間：令和３年５月２６日～令和４年１月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 2,890,000

（株）匠建築研究室 2,940,000

（株）戸頃建築設計事務所 2,960,000

（株）須藤隆建築設計事務所 2,960,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 2,840,000 落札

（株）若柳建築事務所 2,950,000

（株）相澤建築設計事務所 2,940,000

期間：令和３年５月２６日～令和４年２月２８日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 11,900,000

（株）匠建築研究室 11,920,000

（株）戸頃建築設計事務所 11,750,000

（株）須藤隆建築設計事務所 11,780,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 11,880,000

（株）若柳建築事務所 11,690,000

（株）相澤建築設計事務所 11,590,000 落札

守谷市国土強靭化地域計画改定業務

守谷市役所庁舎外壁等改修工事監理業務

守谷市立愛宕中学校屋内運動場改修工事実施設計業務

3



入札結果一覧（令和３年５月２５日執行）

期間：令和３年５月２６日～令和４年３月３１日

場所：守谷市御所ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 24,900,000

（株）匠建築研究室 23,980,000 落札

（株）戸頃建築設計事務所 25,000,000

（株）須藤隆建築設計事務所 24,380,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 24,400,000

（株）若柳建築事務所 24,190,000

（株）相澤建築設計事務所 24,800,000

守谷市立御所ケ丘中学校校舎改修工事実施設計業務

4


